



2018年7月2日

久喜市議会議長

様

会 派 名 市民の政治を進める会

経理責任者 猪 股 和 雄



政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、次のとおり報告します。

1 収入

5月交付額 180,000 円
前回までの支出残額 0 円

2 支出

(単位 円)

| | 科目 | 金額 | 備考 |
|---|----------|---------|----|
| 1 | 調査研究費 | 16,848 | |
| 2 | 研修費 | 17,378 | |
| 3 | 広報費 | 126,300 | |
| 4 | 広聴費 | 0 | |
| 5 | 要請・陳情活動費 | 0 | |
| 6 | 会議費 | 0 | |
| 7 | 資料作成費 | 0 | |
| 8 | 資料購入費 | 19,186 | |
| | 合計 | 179,712 | |

3 収支差引残高

288 円

| 領収書 | 起票年月日 | コード | 科目 | 支払先 | 摘要 | 収入 | 支出 | 差引残高 | 備考 |
|-----|-----------|-----|-------|---------------------|---|---------|---------|---------|----|
| | | | | | 交付金 | 180,000 | | 180,000 | |
| | | | | | 前回までの支出残額 | 0 | | 180,000 | |
| 1 | 2018 5 2 | 3 | 広報費 | アイザワ印刷 | 「声と眼」550号 4600枚印刷代 | | 17,400 | 162,600 | |
| 2 | 2018 5 5 | 2 | 研修費 | LGBT自治体議員連盟 | 第2回LGBT自治体議員連盟研修会参加費 | | 5,000 | 157,600 | |
| 3 | 2018 5 6 | 2 | 研修費 | JR・小田急電鉄 | 第2回LGBT自治体議員連盟研修会交通費 | | 3,856 | 153,744 | |
| 4 | 2018 5 6 | 8 | 資料購入費 | amazon.co.jp | 書籍「えっ!そうなの?!私たちを包み込む化学物質」 | | 2,700 | 151,044 | |
| 5 | 2018 5 9 | 8 | 資料購入費 | 久喜市 | 情報公開コピー代(済生会栗橋病院との協議記録) | | 700 | 150,344 | |
| 6 | 2018 5 11 | 8 | 資料購入費 | 久喜市 | 情報公開コピー代(廃棄された『広報くき』5月1日号の写し) | | 270 | 150,074 | |
| 7 | 2018 5 11 | 8 | 資料購入費 | (株)毎日新聞社点字毎日 | 【点字毎日活字版】 全50巻 平成30年4月分バックナンバー 平成30年5月～平成31年3月分 購読料 | | 12,856 | 137,218 | |
| 8 | 2018 5 14 | 2 | 研修費 | 自治体議員政策情報センター・虹とみどり | 第27回地方×国政策研究会参加費 | | 2,000 | 135,218 | |
| 9 | 2018 5 14 | 2 | 研修費 | JR・地下鉄 | 第27回地方×国政策研究会交通費 | | 1,902 | 133,316 | |
| 10 | 2018 5 17 | 8 | 資料購入費 | 久喜市 | 情報公開コピー代(公文書の性別記載の適否検討資料) | | 160 | 133,156 | |
| 11 | 2018 5 19 | 3 | 広報費 | アイザワ印刷 | 「声と眼」551号 4600枚印刷代 | | 17,400 | 115,756 | |
| 12 | 2018 5 30 | 2 | 研修費 | (公社)東京自治研究センター | 東京自治研究センター第263回月例フォーラム参加費 | | 1,000 | 114,756 | |
| 13 | 2018 5 30 | 2 | 研修費 | JR | 東京自治研究センター第263回月例フォーラム交通費 | | 1,940 | 112,816 | |
| 14 | 2018 6 6 | 1 | 調査研究費 | 久喜市 | タブレット通信費(5～6月)議員負担分 | | 16,848 | 95,968 | |
| 15 | 2018 6 9 | 3 | 広報費 | アイザワ印刷 | 「声と眼」552号 4600枚印刷代 | | 17,400 | 78,568 | |
| 16 | 2018 6 29 | 8 | 資料購入費 | 市民福祉情報オフィス・ハスカップ | ハスカップセミナー2018-No.02資料代「在宅介護のお金と暮らし」 | | 1,500 | 77,068 | |
| 17 | 2018 6 29 | 2 | 研修費 | JR | ハスカップセミナー2018-No.02交通費 | | 1,680 | 75,388 | |
| 18 | 2018 6 29 | 8 | 資料購入費 | 市民福祉情報オフィス・ハスカップ | 「ハスカップレポート2016-2018」 | | 1,000 | 74,388 | |
| 19 | 2018 6 30 | 3 | 広報費 | アイザワ印刷 | 「声と眼」553号 4600枚印刷代 | | 17,400 | 56,988 | |
| 20 | 2018 6 25 | 3 | 広報費 | (有)合谷印刷所 | 「平和と自治」N0.60 2500枚 印刷代 | | 28,350 | 28,638 | |
| 21 | 2018 6 25 | 3 | 広報費 | (有)合谷印刷所 | 「平和と自治」N0.61 2500枚 印刷代 | | 28,350 | 288 | |
| | | | 合計 | | | 180,000 | 179,712 | | |